

Årsrapport 24. november 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 39 11 14 11

Ejendomsselskabet Meterbuen 3 - 5 ApS

Meterbuen 3

2710 Skovlunde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Mads Raaschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 24. november 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Meterbuen 3 - 5 ApS Meterbuen 3 2710 Skovlunde CVR-nr.: 39 11 14 11 Regnskabsår: 24. november - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Mads Raaschou
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2017/18
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	471
Resultat af ordinær primær drift	412
Finansielle poster, netto	-294
Årets resultat	91
Balance:	
Balancesum	16.302
Investeringer i materielle anlægsaktiver	13.945
Egenkapital	141

Hovedtallene for 2017/18 omfatter kun perioden 24. november 2017 til 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive direkte eller indirekte ejendommen Meterbuen 3 - 5 samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/11 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	470.988
Administrationsomkostninger	-59.176
Driftsresultat	411.812
Andre finansielle indtægter	390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.845
Resultat før skat	117.357
2 Skat af årets resultat	-26.391
Årets resultat	90.966
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	90.966
Disponeret i alt	90.966

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	13.828.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.828.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.828.360</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.904.977
Andre tilgodehavender	378.566
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.341.247</u>
Likvide beholdninger	<u>132.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.474.021</u>
Aktiver i alt	<u>16.302.381</u>

Balance

Passiver		
Note		30/6 2018
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	90.966
	Egenkapital i alt	140.966
 Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	50.669
	Hensatte forpligtelser i alt	50.669
 Gældsforpligtelser		
7	Deposita	1.220.125
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.125
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.078.675
	Gæld til tilknyttet virksomhed	13.462.517
	Anden gæld	349.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.890.621
	Gældsforpligtelser i alt	16.110.746
	Passiver i alt	16.302.381
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	24/11 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	286.795
Andre finansielle omkostninger	8.050
	294.845
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-24.278
Årets regulering af udskudt skat	50.669
	26.391
	30/6 2018
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 24. november 2017	0
Tilgang i årets løb	13.944.835
Kostpris 30. juni 2018	13.944.835
Af- og nedskrivninger 24. november 2017	0
Årets afskrivninger	-116.475
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-116.475
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	13.828.360
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. november 2017	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	90.966
	90.966

Noter

	<u>30/6 2018</u>
6. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	50.669
	<u>50.669</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	50.669
	<u>50.669</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>
Deposita	0	1.220.125	1.220.125
	<u>0</u>	<u>1.220.125</u>	<u>1.220.125</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen behold og ligger pr. 30. juni 2018 ikke til sikkerhed for gældsposter..

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Raaschou Holding ApS, CVR-nr. 30 69 43 33 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.